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Selskabet Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS 
Fuglegårdsvej 45 
2820  Gentofte 

  
   CVR-nr.: 30 24 68 96 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Jens Bay Lyngsø 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
JU

75
-G

Q
V2

2-
KA

D
AC

-5
5G

PH
-E

AT
AI

-J
S1

LU



    
  LEDELSESBERETNING 

   

    
  
 

   

Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udøve fysioterapeutisk 
behandlinger. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Gentofte, den 26. december 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Bay Lyngsø 
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Til kapitalejerne i Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS for perioden 
1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 26. december 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS for 2021/22 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg 
af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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  1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022 

    
   
   
 2021/22 2020/21 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  2.225.988 2.091.473 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -2.203.663 -1.922.736 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -26.256 -8.291 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -3.931 160.446 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....  56.825 0 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -76.168 -71.849 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -23.274 88.597 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  5.054 -18.177 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -18.220 70.420      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  -18.220 70.420 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -18.220 70.420      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
JU

75
-G

Q
V2

2-
KA

D
AC

-5
5G

PH
-E

AT
AI

-J
S1

LU



    
  BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

  AKTIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  28.618 19.448 
   Indretning af lejede lokaler ...................................................  73.987 93.288 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  102.605 112.736 
     

   Deposita ...............................................................................  120.924 120.924 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  120.924 120.924 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  223.529 233.660 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  193.638 186.404 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  1.193.317 1.136.492 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder.................  0 5.792 
     

 Tilgodehavender .................................................................  1.386.955 1.328.688 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  859 859 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.387.814 1.329.547 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.611.343 1.563.207      
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  PASSIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  17.907 36.127 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  142.907 161.127 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  838.217 639.742 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  38.150 51.438 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  220.221 237.625 
   Selskabsskat ........................................................................  13.123 60.773 
   Anden gæld ..........................................................................  358.725 412.502 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  1.468.436 1.402.080 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  1.468.436 1.402.080 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.611.343 1.563.207      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  36.127 -34.293 
 Årets resultat ........................................................................  -18.220 70.420 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  17.907 36.127 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  142.907 161.127 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021/22 2020/21 
 

   

Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS 14 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  5 4 
   

 Lønninger .............................................................................  1.952.139 1.713.700 
 Pensioner .............................................................................  214.197 179.082 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  37.327 29.954 
     

 Personaleomkostninger i alt .............................................  2.203.663 1.922.736      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har en leje- og leasingforpligtelse med variabel akkumuleret afgift 
TDKK 14. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i moderselskabet JJ 
Fysioterapi Holding Aps. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de 
øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bay Lyngsø
Direktør
Serienummer: f7200df8-1646-408f-a72d-76f994c115f0
IP: 93.164.xxx.xxx
2022-12-27 08:24:09 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2022-12-27 08:25:04 UTC

Jens Bay Lyngsø
Dirigent
Serienummer: f7200df8-1646-408f-a72d-76f994c115f0
IP: 93.164.xxx.xxx
2022-12-27 08:26:13 UTC
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         SSm2oPu9w4ViZleej5i11ozd39dK5iHDTKX0aLUlWOI=   Fg3zZlkWL8Hk8jxu7gY+9tLWUQ1S896k5fdKIN/4uZk=      AQAB           2022-12-27T08:24:05.292Z     3utC043nCUD/U/OxKHPyB9RShUvSPn+FavhV45TkTIA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 609893218219412511009514602794279296193466491438        



            
                
            
            Internt Årsregnskab 2021-2022 Aut. Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS endelig
            3SWEV-SZHFB-EU21T-E2QQQ-7OAO5-25BXX
            SHA-256
            3af2a338abace9c3074207e196deff17d9932ab5656a8e39f08e24f1ae1c05fb
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring 2021-2022  Fuglegårdsvej Fusioterapi ApS
            EIIOX-D316Z-XF8EE-KJQV3-ZDTEV-QDX2K
            SHA-256
            e5c3c5c711d9c3ce94442b46542573c76acf58825278424f0d0395a35f52f43c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Aut. Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS
            DZ371-O0IYK-Y432V-T1XY7-LCPYI-10SLO
            SHA-256
            8ab6419be8a502c707bda62cc1728a2a4dbf0de50b7aa9d87c0e74d20b3eabba
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Aut. Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS
            4JU75-GQV22-KADAC-55GPH-EATAI-JS1LU
            SHA-256
            43e508c8aafc8a396e7b1ac7c7f099877b0ab74aa1d1a1aafeb35a6e78d239d1
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 x/oAt6H2QLct58t1UVVV9YMyVAeLQPZKQ4DUS4gAmCM=


 
Bh8oVI+DtgqDnhT/eXcU/l0zI1hqXZrmLB3Yd+8Of+ksfnLDioVBnNs9PGqE0fGhZiFUHvFgDcJO
4g5HEfX5rd+PhvhH0aps5Mm+xNR3gMDlh+S8AQ5sHGidRs27TQ3GQiaLMK21nsN8AYheTM+/UXdz
Ga8qcpjQiw+CDNxqGP49SAGEJxNWUqbC0i8httHnwPKreYoYlTCVl2asCZpjMV12LPx7DaLP3D+A
09B396mOA4TDSjlJ8/HoA4yayi8sPtpISNDi/jg+IzhBIc3DsGPykrDo8Fss4+W7J/j9r0BSKHnS
kmkUNpKyz/7qkb14nHpj1j0i/xh58n+mGpcfJg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME9Ea3lNREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VneU1qY3RNRlJRUjFFdFRrSkZWbE10U3paV1Iwd3RTbEUwU3pNdE9EWXpWa3M9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAyNyAwOToyNDo1MCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         93UFUfDb8ktni94SR0Q+Kt8g4sS/TGduH4YGpDif2rg=   EI7lS3RBbLbYD05Hr6cnJJAEku1JCLK91eRTxT7IB38=      AQAB           2022-12-27T08:26:09.035Z     cKMZ4RfEqLA5F7GyKgyf+ebyfk5tfswL1rEs7/web64=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 451111471094195754527616412265300004803954351265        



            
                
            
            Årsrapport 2021-2022 Aut. Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS
            4JU75-GQV22-KADAC-55GPH-EATAI-JS1LU
            SHA-256
            43e508c8aafc8a396e7b1ac7c7f099877b0ab74aa1d1a1aafeb35a6e78d239d1
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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